2018年 2月 13日

各 位

 白 鷺 電 気 工 業 株 式 会 社

 代表取締役社長 沼 田 幸 広

本 社 移 転 のお知 らせ

弊社は、かねてから改修工事を進めてまいりました新本社社屋が１月末に完成し、２月 19日から新

社屋にて業務を開始します。

新本社ビルは、①災害に強いビル、②ZEBの導入、③働き方改革をコンセプトに掲げ、環境に優し

い、震災復興の象徴と位置付けたビルとしました。新本社社屋への移転を機に、社会に信頼され続ける

企業として30年後に迎える「１００年企業」を合言葉に全社一丸となって取り組んでまいります。今

後とも皆様のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

１.移転日

  平成 30年２月19日(月）

２.新住所

  〒861-8035 熊本市東区御領八丁目３番３８号

  なお、電話番号・ファックス番号の変更はございません。

【２月19日(月）から業務を開始します】

【本件に関するお問い合わせ先】

白鷺電気工業株式会社 管理本部管理部

担当：片岡、飯干 TEL：096-380-7171（代表）

E-MAIL：info@shirasagidenki.co.jp